
J -. -- _7 7 Š I /J • ‘ ‘ ‘ ‘

ĺ:čON\
0‘ .*řW22

«:
\

‚-‚ . - %‘ S M L Q6I/4r Ä
.-‚ CÍSLO: . .

O

zajištění služby svozu a zneškodněni odpadu ze živnosti,
úřadů a pod. Uzavřená podle 269 odsL2 obchodního zák

I.

PROVOZCE: TECHNJCKÉ swžiy MĚSTA ChOMUTOVA
nám. 1 máje 89, 430 01 Chomutov
zastoupenč ředitelem panem Jaroslavem Fl 1 a d Í k e m
IČO:079 065 DIČ: 182 - 079065
Bankovní spojení: Komerčrd bmka as. pobočka Chomutov
Číslo účtu: 19 - 925 - 441 I 0100

OBJEDNATEL:
Město Chomutov
V zastoupení starostOu města p. Alexandrem

Novákem
Zborovská 4602, Chomutov

ičo: 261891 DIČ: :•

—‚ . II.
- ‚ . .‚ ŘEDMĚT SMU4UV

Objednatel se připojuje k systému svozu a zrieškodnn1 směsného komunálního odpadu z nádob o objemu
IlOlitrů, . llOOHtrů,

ktetýje zajišťován Městem Chomutovnprostřé‘dnicMm pověřené osoby, kteráje v tomto daném smluwifin
vztahu provozcem.

Jde o svoz ! zneškodněni odpadu ze skupiny odpadů: 20 00 00 ODPADY KOMUNÁLNÍ A JIM PODOBNÉ
ODPADY ZE ZIVNO$TI, Z URADU A Z PRŮMYSLU, VČETNE ODDELENE $BIRANYCH SLOIEK
TĚCHTO ODPADŮ, a t o o o d p a dy :
L Kód druhu odpadu; I Název druhu odpadu; Kategorie odpadu;
L?P°3 00 -I OSTATNÍ ODPADZOBCÍ »0“
L 20 03 01 Í $měsiýprnunálnt odpad „0«
L „0« = ostahií odpad

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z L nádob na odpad o objemu 110 litrů,
; Z . . 3 nádob na odpad o objemu 1100 litrů,

které budou přistaveny na stanoviště nádob: z t orovská 4602
Nám. 1. máze 1
Husovo nám. 37

‚Ii.

_________

EÄ:s, TERMÍPLNĚN

1) Smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2000 na dobu ti e u r Č Í t O U.

Dnem 1.1.2000 nabývá účinnosti a platnosti tato smlouva i zároveň pozbývají platnosti všechna
předchozí smluvní tJeduání uzavřená k zajfštění Iužhy svozu a zneškodnění odpadu. .

2) Četnost svozu ; 1 i týdně



-2-

3) Smlouva může být ukončena dohodou obou 1u1ch stran k dohodnutému tenntnu.

4) Srrdouva může být vypovězena pouze písemně a to dopoiučcnýrn dopiíem na adresu uvedenou ve smlouvě,

případně na změněnou adresu, kLerou si smluvní strany průkazně omámily. Vypovězena může být

kteroukoliv srnluvni stranou bez udáni důvodu s dodrženhn tří měsčni výpovědid lhůty, ktcrá začne běžet od

prvního dne měsíce následujícího po jejiin doručeni druhé smluvní straně.

5) I po dobu výpovědní lhůtyjc povinen objednatelplatit za smlouvou sjednané výkony sjednanou cenu.

6) Pokud jde o uplatnění výpovědrdch lhůt z důvodů nesouhlasu objednatele s cenovou VÝŠI, budou se obě

smluvnl strany řídit postupem uvedeným v Části IV. této smlouvy.

Iv.
EqJÉ oiii1r‘

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění;

I ZA NADOBYOOBJEMU 1 10 LTfJů IL ]A NÄ1OBYO OBJEMU 1100

ZAPOPILNICE: .. ‘ LITRťJ

—

1ONJEJNERY:

1) Počet přistavených ‘ .

. 1)Počct přístaveých

nádob: 1 niádob: 3
— :J.z týdně čr5tsvozu_

3) Cena za 1 nádobu za rok ‚ 3) Cena za inádobtt za rok

: t
5.155,—

4)Cena za celkový počet 1.399 —
Cc za celkový počet i 465 —

p;tavcných nádob : ---—
nádOb t

CELKEM ZA NÁDOBY
1IOIÁPOPELNICE), [ 16.864,— J1100L(KONTEJNERY) —--_-

sLoyy:_ S.e atzÁcttaí

Pro předmětnou službu není provozce plátcem DPH.
Uvedené cenové podmmnkyjsou platré vždy do dne jejich změny, ua které se obě smluvní stnmy dohodnou.

V případě, že V průběhu smluvního období d.cjde ke iriěiiě počW nádob na Odpad, promítne se toto časově i

do propočtu celkově ceny za sjednanou služt)u.

Cena za službu, kteráje piedmětem této smlouvy budo provozcem upravována v návazitosLi na nákladové

podndnky provozce.
Pokud nehude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sfIělí toto pfOYOZ1 písemně a to do 10-ti dnů od

obdržení návrhu na cenovou úpravu. V takovém případě ntá.provozcc právo od smlouvy odstoupit ke drn zrněny

ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúít:o‘‘árü. provedených výkonů.
Pokud objednatel po sdělení cenové zrněny tuto ptsemněprůkazně neodmitrte do 1Oti dnů ode dne

oznámeni, mi se zato, že se miěníi cény. sduhhtsf.
_t

_ Ĺ
.‘ f‘ -•.• .. v.

Smluvní výkon bude objednatelem hrazen;

I a) na Základě zaslané fakhiiy

IATEBNÍPODMÍNK

xx1J!L této smlouvy, aniž by rnuještě by‘a zasflátia fáktura

if)



3-
Úhrada bude Drovedena takto : tvrt1etně

imnor........... 4.216,— srpen.......,,. 4.216,—
květen....,.,,, 4.276,..

4.216,—

Pk[ ÚiiiiÁCH CENY VHOTOVOSTI:

Pokud objednatel uhradí příslušnou platbu pro daný rok, nebo úhradu spiátky na daný rok v hotovosti na
některém z pokladních míst provozce, tj. NA POKLADNÍM MÍSTĚ; NAM.1 MAJE C.P. 89, CHOMUTOV nebo
NA POKLADNÍM MÍSTĚ V PROVOZU NA MORÁNI ČP. 4545, CHOMISľOV - NA PROVOZOVNĚ
ODVOZU ODPADŮ, obdrží spolu s dokladem ke stvrzení provedené příslušné ůbrady s a m o I e p k u pro
označeni nádoby na odpad o objemu 110 1, tj. popelnice z nižje prováděn dle této smlouvy svoz odpadu.

Bez provedeni úhrady není tato samolepka objednateli vydána. Bez tohoto označení každé nádoby na odpad
O objemu 1 10 1, ti. popelnice samolepkou vydanou provozcem pro příslušný rok, nebude svoz odpadu prováděn
a nádoba na odpad bude provozcem stažena.Pokudje roční cena za službuježje předmětem této smlouvy hrazena objednatelem, na zóldadě smluvního
ujednání ve více splátkách, je ke každé Úhradě vydňna příslušná samolepka a pro úhradu dílčích splátek a
označení nádob na odpad samolepkou po provedené úhradě příslušné splátky platí stejné povinnosti provozce a
objednatele jakje v tomto odstavci uvedeno pro prvou platbu v roce na daný rok.

rŘi BEZHOTOVOSTNÍCH úirmwÁCH CEN1
Pokud objednatel ubiadi platbu bezhotovosüiě na ůet provozce, je objednatel povinen po provedené Úhradě

se dostavit s dokladem o provedení této úhrady na některé z pokladních míst provozce tj. NA POKLADNÍM
MISTE: NAM. 1 .MAJE CP. 89, CHOMUTOV nebo NA POKLADNÍM MÍSTE NA MORANI ČP. 4545,
CHOMUTOV - NA PROVOZOVNĚ ODVOZU ODPADŮ, kde po předložení dokladu o provedené Úhradě
příslušné ceny, splátky na cenu, pokudje Úhrada ve splátkách mezi provozcem a objediiatelem dohodnuta,
obdrží s a ni ole p k u pro označeni nádoby na odpad o objemu llOltj. popeLnice znížje prováděn dle této
smlouvy svoz odpadu.

Bez provedení Úhrady není tato samolepka objednateli vydána. Bez tohoto označeni nádoby na odpad o
objemu 1 10 1 ‚ lj. popelnice samolepkou vydanou provozcem pro příslušný rok, nebude svoz odpadu prováděn a
nádoba na odpad bude provozcem stažena.Pokudje roční cena za službu,ježje předmětem této smlouvyhrazena objednatelem, na základě smluvního
ujednáni, ve více splátkách, je ke každé Úhradě vydána příslušnu samolepka a pro úhradu dílčích splátek,
vyzvednutí samolepky a označení nádob samolepkou po provedené Úhradě příslušné splátky plMí stejné
povinnosti provozce a objednatelejakje v tomto odstavci uvedeno pro prvou platbu v roce na daný rok.

Doúčtování za provedení vyššího rozsahu než stanovila smlouva, při objednavatelem objednaném a
provozcem provedeném vyšším výkonu, bude provedeno do 31.1. následujícího roku.

V případě, že z provozních důvodů dojde k tornu, že bude provozcem proveden nižšf roční rozsah služeb,
bude provedeno vyúčtováni též do 31 .1. ňásledujíciho roku.

Pokud objednatel n e U h r a d I provozci ve sjednaiiém tennínu příslušnou Částku za sjednaný rkon a
neučiní-h tak aru po telefonicky vyjádřené upomínce, má provozce právo k datu ke kterému měla být připsána
Úhrada najeho účet, I h n e d ukončitslužbu svozu odpadků a o d s t O up i t od uzavřené smlouvyke dni, ke
kterému provozce tento projev vůle objednateli zašle.Konečné vyúčtování je provedeno k datu, ke kterému byla služba ukončena.

‚:‚‘ /(



-4-

VL
9VINNOSTI OBJEDNAVATELij

= Nádoyna oaad pQUžúJat pOUZO 14 úČ1ú,J kterémuJou pronaJity. «‘jinému účel!1 nfby na odpad
užívat_!nf1%. • • • ‘ ..

= Odpad ukládat do sběrných nádob tak, abyje bylo možno řádně uzavřít 2 odpad z nich při manipulaci S nimi
aby nevypadával.

= Za stanoviště nádob odpovídá o b j e d n a t e 1.
=: Bez souhlasu provozce neprovádět zrněnu stanoviště nádob.
= Objednatelje povinen celoročně pečovat o čistotu vyčleněného prostoru na odpadové nádoby vč. čištěni

V zimě tak, aby byl umožněn přistup k nádobám.
=: Pro objednatele platí přísný zákaz k tornu, aby UIdáckl živnostenský odpad do nádob určených V rámci Města

Chomutova pro komunáirl odpad.
=: Budou-h se nacházet v nádobách na odpadjiné odpady než uvedené v Části II. smlouvy, není provozce

povinen nádoby vyprázdnit. V těchto připadechje objednatel povinen nádoby na odpad vyprázdnit na vlastni
náklady.

= Pro trvalé wnistění nádob na odpad na chodnlcfcb, místních komuriikacfch, parkovištích a veřejných
prostranstvlchje objednatel povinen mít toto stanoviště schváleno příslušným odborem Městského úřadu
Chomutov.

=: Ukládat do nádob takové množství odpadu, aby hmotnost nádoby 1 10 htrů nepřesáhla
7Okga llOOlitrů35Okg.

= Uhradit provozci při ztrátě nádoby, při zničení nádoby zapřičiriěném objednatelem vzniklou, provozcem
vyčíslenou Škodu, představující cenu nádoby na odpad v době ztráty, zničeni vč. vyúčtovaných přepravních
nákladů.

=: Uhradit za provedenou službu cenu za podmínek dle Části IV. smlouvy dle platebnlch podmtnek uvedených
V části V. smlouvy.

:= Pokud budou provozcem pro přilušný rok vydány samolepky k označení nádob na odpad, z nichž je
provozcem prováděn dle této smlouvy svoz odpadu, jsou tyto samolepky vydány objednateli pouze proti
•úhradě, nebo proň doloženi úhrady příslušné ceny, nebo prvé splátky na cenu, pokudje úhrada ve splátkách
mezi provozcem a objednatelem dohodnuta. Bez tohoto označení samolepkou vydanou provozcem pro
příslušný rok nebude svoz odpadu prováděn a nádoby na odpad budou staženy. Postupovánoje tak, jak je
uvedeno v části V. smlouvy.

: Objednatel bude využívat za úplatu recyklaěrúch dvorů Města Chomutova.
= Objednatel bude postupovat dle obecně závazné vyhlášky Města Chomutova vydané k nakládání

S komunálním odpadem, dle části této vyhlášky vztahujících se na objednatele.

VIII.

při plstění podmínek daných v této smlouvě pro objednatele bude Pro objednatele zabezpečeno:
S Přistavení k datu zahájeni služby dohodnutý počet nádob dlc sjednaMho druhu.
. Zabezpečeni sjednané četnosti svozu. Pokud nebude možno zabezpečit Z provozních důvodů na straně

provozce svoz v daném pravideliém terminu, provede tento svoz časově v náhradriíni tezmíim. Pokud svoz
V náhradním termínu nebude v průběhu ročního období možno provést, promítne se rozsah služby ve
nančnlm vyrovnám mezi objednatelem a provozcem ve lhütě stanovené touto smlouvou.

S Pokud by z provozních důvodů provozce nebyl proveden svoz ve sjednaný termín a došlo by z tohoto
důvodu ke znečištění stanoviště nádob na odpad, zabezpečí vyčištěni tohoto místa na svůj náklad provozce.

. Výměna běžným používáním poškozené, opotřebovand nádoby.

S Vráceni vyprázdněné nádoby na dohodnuté stanoviště.

1



-5-

. Pokud dojde zaviněním obsiuhy provozce ke ziiečištěnl místa nakládky odpadu a důvodem nebude ze strany

objednatele přepkiění nádob, zabezpečí provozce na sv4J náklad vyčištěni prostoru.

. Na požadavky objedrtavatele k úpravě počtu nádon na odpad, k Četnosti svozu odpovědět nejpozději do

konce jednoho mčsfce od data obdržení písemného požadavku zda provozce S uvedeným požadavkem

souhlasí. Pokud an7 změna se věcně i ňriančně promítne od prvého dne měsíce následujícího po vystavení

souhlasu provozce, pokud není touto smlouvou stanoveno V 1l6 části jinak.

VIII.

iÁi‘NÍ ŮJEDN4:1N1J

1 ) Změny smlouvy, pokud není uvedeno ve smlouvě jfltak, se provádí písemnou formou.

2) Pokud objednatel do 10-ti kalendářních dnů písemnou formou neodmítne změny smlouvy,
nebo nepředloží protinávrh, má se za to, že objednatel s předloženým návrhem souhlasf.

3) Bude-h obsahovat sběrná nádoba na živnostenský odpad - směsný domovní odpad, odpady, které do těchto
nádob dle této smlouvy nepatří, nezajisti provozce vyprázdnění těchto nádob na odpad a oziii.rni tuto
skutečnost objednateli, kterýjc povhen zabezpečit meškodnění uvedených odpadů ve sběnié nádobě, nebo
nádobách uložených sám.

4) Požadavek na zvýšení, snížení počtu nádob i další údaje,jak ze znění smlouvy vyplývá,
nutno podávat ze strany objednatele vždy pouze písemně. Změna nabývá platnost vždy až
po písemném potvrzení ze strany provozce, časově tak, jak je touto smlouvou dohodnuto.

5) Průběžné problémy ke kvalitě služeb, četuosti svozu vč. nahlášení poškození nádob, nutuost výměny nádob
lze provést telefonicky na provoz odvozu odpadü číslo telefonu:

6 5 I 9 S 1 nebo na dispečink provozce číslo telefonu : 6 5 I 9 7 I
6) Případné rozpory mezi provozcem a objednatelem řeší Město Chomutov zastoupené odborem životního

prostředí Městského Ďřadu v Chomutově.
7) Smluvní strany se zavazují ozná.mit si pfsemnou formou bez zbytcčnélto odkladu případnou změnu adresy,

zrněnu obchodního jména, sídla, jakož i další skutečnosti, které se dotýkají předmětu uzavřené smlouvy.
8) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Ol)dtží jeden stejnopis provozce ajeden stejnopis

objednatel.

V Chomutově dne : Z I . XiI. 1999 V Chomutově dne : (- /

Za provozce:

Jaroslav Hladfk
ředitel TSmCh

rEt k

Za objednatele:

I


